
令和４年５月９日  

保護者各位 

郡山市立熱海小学校長 斑目 功    

同 ＰＴＡ会長 橋本 健一  

 

 

あたみっ子スポーツフェスティバル延期のお知らせ 
  

 

新緑の季節を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育活動に多大なるご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、あたみっ子スポーツフェスティバル（運動会）ですが、現在のコロナウイルス感染状況を

鑑みて、下記の通り延期といたします。ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をよろしくお願

いいたします。なお、期日が近づきましたら改めて開催のお知らせをご連絡いたします。 

  

 

記 

 

 

１ 期 日 令和４年６月１１日（土）に延期 

＊ 雨天の場合は６月１２日（日）に順延 

＊ 両日ともに雨天の場合は、１３日(月)に児童と教職員のみでミニフェスティ

バルを実施（保護者の皆様の観覧はご遠慮ください） 

＊ 順延の連絡は、午前６時にマチコミメールで配信 

 

 

２ その他 

  ① ５月１４日（土）は週休日となり、休みです。１６日（月）は通常通りの登校日となります。 

  ② ５月１６日（月）は給食がありませんので、お弁当の日になります。お弁当の準備をよろしく

お願いいたします。 

    


